1

ot GOBERRO DE BAJ CALIFORNIA

Estado Anilitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2021

Expresado en Pesos

W INSTITUTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS
. [6Ep Y PEDAGOGICOS DE BAJA CALIFORNIA

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES,INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

$582,029,892.47
$314,068,298.96
$244,031,643.28
$68,771,138.54
$1,003,486.32
$0.00
$262,030.82
$0.00

$0.00
$267,961,593.51
$0.00
$151,795,503.91
$0.00
$288,163,295.93
$3,078,166.95
($175,075,373.28)
$0.00

$0.00

$0.00

$21,937,086,985.56
$21,916,952,120.56
$11,026,171,060.88
$10,890,462,059.68
$319,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$20,134,865.00
$0.00
$19,257,847.94
$0.00

$782,245.06
$94,772,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,245,141,515.99
$21,243,719,790.94
$10,528,127,104.92
$10,715,592,686.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,421,725.05
$0.00
$1,421,725.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,273,975,362.04
$987,300,628.58
$742,075,599.24
$243,640,512.20
$1,322,486.32
$0.00
$262,030.82
$0.00

$0.00
$286,674,733.46
$0.00
$169,631,626.80
$0.00
$288,945,540.99
$3,172,938.95
($175,075,373.28)
$0.00

$0.00

$0.00

$691,945,469.57
$673,232,329.62
$498,043,955.96
$174,869,373.66
$319,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$18,713,139.95
$0.00
$17,836,122.89
$0.00
$782,245.06
$94,772.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VARDAR DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPOMSABILIDAD DEL EMISOR

GERARDO ARTURO,SOMS BENAVIDES
SERVIDOR PUBLICO EN SUPLENCIA DEL DIRECTOR GENERAL

v
: MARIO BERNAL
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

<d_analitico_activo>

22/10/2021 14:49:28

Pagina 1 de 1




